
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от 23.09.2020                                                                               №429 
ст-ца Калининская 

 

 

 

Об открытии муниципальной инновационной площадки на базе  

МБОУ-СОШ №4 ст.Старовеличковской  

 

 

 

На основании решения Экспертного Совета по развитию образования 

Калининского района (протокол №1 от 21 сентября 2020г.) п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть с 1 октября 2020 года муниципальную инновационную 

площадку на базе МБОУ-СОШ №4 ст.Старовеличковской по теме 

«Формирование цифровой образовательной среды школы как ресурс нового 

качества образования». 

2. Муниципальному казенному учреждению образования «Центр 

оценки качества образования» муниципального образования Калининский 

район (Павликова) организовать методическую поддержку инновационной 

деятельности образовательных организаций. 

3. Контроль   за исполнением настоящего приказа   начальника отдела 

образовательных учреждений управления образования администрации 

муниципального образования Калининский район А.Н. Невтрило 

 

 

 

 

 

Начальник управления              

 

 

 

 

Е.А.Соляник 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                                           


